COMUNICADO IV
Processo Seletivo para Diretor Executivo da AGEVAP

Edital 002/2013

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul - AGEVAP
torna público o resultado da 2ª Etapa do Processo Seletivo para Diretor-Executivo.

NOME DO CANDIDATO Nota

André Luis de Paula Marques 9,6

Breno Esteves Lasmar 9,5

Frank Pavan de Souza 9,7

Sudário Papo Filho 4,8

Luis Felipe Lins César 6,5

José Laerte D´Elias 4,3

Marcela de Marco Sobral 7,1

Ana Silvia Mendes Kling 6,0
Marília Giovanetti de Albuquerque 5,1

Paulo Bernardi Junior DESCLASSIFICADO-FALTOU

Resende, 23 de julho de 2013.